

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	76	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	97	97	0	97	0	0	0	0	0
из них женщин	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Департамент организационного развития и управления персоналом Г. Москва, ул. Нагатинская, д. 1, стр. 331																							
1	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с персоналом ДЮРИЦ Г. Москва, ул. Нагатинская, д. 1, стр. 331																							
2	Менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Департамент развития бизнеса Г. Москва, ул. Нагатинская, д. 1, стр. 331																							
4	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинский отдел ДВССЗ Г. Москва, ул. Нагатинская, д. 1, стр. 51																							
6	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**

Отдел развития ДВССЗ г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.51														
7	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
8	Менеджер-куратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Административно- хозяйственный департамент г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.14														
9	Ведущий менеджер по контрактной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Отдел продаж ДКП г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.33														
10	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
11	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Отдел тендерных продаж ДКП г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.33														
12	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
13	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
14	Старший специалист по взаимодействию с государственными заказчиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Отдел по развитию продаж в регионах ДКП г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.33														
15	Старший ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
16	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Департамент розничных продаж г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.33														
17	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
18	Заместитель главного врача	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
Отдел франчайзинга ДРП г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.33														
19	Ведущий менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Отдел по работе с клиентами ДРП г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.33														
20	Старший ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Отдел сопровождения региональных проектов ДРП г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.33														
21	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Отдел "Клинические исследования" г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.33														
22	Менеджер по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Технологическая группа ОКИ г. Москва, ул. Нагатинская, д.1, стр.44														
23	Заведующий технологической группой - врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет
Медицинский центр "Балашиха" Московская область, г. Балашиха, ул. Живописная, д.9														
24	Врач-специалист [Врач-кардиолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
25	Врач-специалист [Врач-оториноларинголог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
26	Врач-специалист [Врач-эндокринолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
Медицинский офис Бутово г. Москва, ул. Ратная, д.8, корп.2														
27	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет
Медицинский центр "Егорьевск" Московская область, г. Егорьевск ул. Советская д.133														
28	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет
29	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет

30	Врач-специалист [Врач-эндокринолог]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
31	Врач-специалист [Врач-уролог]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
32	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-специалист [Врач-педиатр]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
35	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
36	Акушерка	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет**
37	Старший администратор	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
41	Врач-специалист [Врач-невролог]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
42	Врач-специалист [Врач-эпидемиолог]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
43	Врач-специалист [Врач-кардиолог]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
44	Врач-специалист [Врач-ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
45	Старший администратор	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший администратор	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Врач-специалист [Врач-ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
48	Старший администратор	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
50	Старший администратор	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
52	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**
53	Старший администратор	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет**

Медицинский центр "Академическая" [г. Москва ул. Профсоюзная, д. 5/9]																
55	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет
56	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
57	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет
58	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет
59	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет
60	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
61	Врач-специалист [Врач-ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
62	Врач-специалист [Врач-кардиолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
63	Врач-специалист [Врач-оториноларинголог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
64	Врач-специалист [Врач-педиатр]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
65	Врач-специалист [Врач-терапевт]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
66	Врач-специалист [Врач-эндокринолог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
67	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
68	Санитарка/санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет
69	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
70	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет
Медицинский центр "Трехгорка" [г. Одиново, мкр Трехгорка, ул. Чистиковой, дом 42]																
71	Врач-специалист [Врач-ультразвуковой диагностики]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
72	Врач-специалист [Врач-акушер-гинеколог]	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
73	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет
74	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет
75	Медицинская сестра/медицинский брат	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет
76	Санитарка/санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет

* Согласно ТК РФ, Статья 350, независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается сокращенная продолжительность рабочего времени.

** Согласно Главе VI, статьи 30, п. 1, п.п. 20, Федерального закона от 28.12.2013 N 400-ФЗ "О страховых пенсиях" независимо от результатов специальной оценки условий труда для медицинских работников устанавливается досрочное назначение трудовой пенсии.

Дата составления: 05.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Левашова В.В.

(подпись)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда и
обучения персонала

(должность)

(подпись)

Барская А.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Антонова У.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3358

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Добренский Д.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Независимая лаборатория ИНВИТРО"

[illegible]

[illegible]

35	Рабочее место врача-специалиста [Врач-терапевт]	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
Медицинский центр "Подольск" [Московская область, г. Подольск пр-т Ленина, д. 107/49]																				
36	Рабочее место акушерки	4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	7.8
37	Рабочее место старшего администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
Медицинский центр "Туренева" [г. Москва, Сретенка дом 9]																				
38	Рабочее место санитарки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-
Медицинский центр "Электросталь-2" [Московская область, г. Электросталь, пр-т Ленина, д. 18]																				
39	Рабочее место санитарки	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.8	-
40	Рабочее место старшей медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
Медицинский центр "Пелкино-2" [Московская область, г. Пелкино ул. Комарова д.7 "А"]																				
41	Рабочее место врача-специалиста [Врач-невролог]	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
42	Рабочее место врача-специалиста [Врач-эндокринолог]	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
43	Рабочее место врача-специалиста [Врач-кардиолог]	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
Медицинский офис Фили [г. Москва, Выдратиновский проезд, д.1, к1]																				
44	Рабочее место врача-специалиста [Врач ультразвуковой диагностики]	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
Медицинский офис Братеево [г. Москва, ул. Ключева, д. 18]																				
45	Рабочее место старшего администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
Медицинский офис "Кашира" [Московская область, г. Кашира, ул. Советская, д. 9]																				
46	Рабочее место старшего администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
Медицинский офис "Ступино" [Московская область, г. Ступино, ул. Горького, 24а]																				
47	Рабочее место врача-специалиста [Врач ультразвуковой диагностики]	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
48	Рабочее место старшего администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
Медицинский офис "Королев" [Московская область, г. Королев, проспект Космонавтов, д. 27]																				
49	Рабочее место старшей медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
Медицинский офис Планерная [г. Москва, ул. Планерная, д. 7, корп. 4]																				
50	Рабочее место старшего администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
Медицинский офис Пролетарская [г. Москва, 3-й Крутицкий пер, д.11]																				
51	Рабочее место старшей медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
Медицинский офис Текстильщики [г. Москва, ул. Люблинская, д. 27/2]																				
52	Рабочее место старшей медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8
Медицинский офис Тушино [г. Москва, ул. Свободы, д. 12/8]																				
53	Рабочее место старшего администратора	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	8
Медицинский офис Черкизовская [г. Москва, ул. Большая Черкизовская, д.32, корпус 1.]																				
54	Рабочее место старшей медицинской сестры	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	7.8

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(подпись)

Левашова В.В.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель группы охраны труда и обучения персонала

(должность)

(подпись)

Барская А.Ю.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Антонова У.И.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Эксперт по проведению СОУТ

(подпись)

Добренский Д.А.

(дата)